

総括表

小名浜港ゲソン進水設備改修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	9,571,200 + 246,170				9,817,370	-
直接人件費					9,571,200	-
直接経費					246,170	-
その他原価	$9,571,200 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,154,091	-
業務原価	9,817,370 + 5,154,091				14,971,461	-
一般管理費等	$14,971,461 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,592$				8,058,539	-
業務価格	14,971,461 + 8,058,539				23,030,000	-
消費税等相当額	$23,030,000 \times 10.00\%$				2,303,000	-
業務委託料	23,030,000 + 2,303,000				25,333,000	-

積算内訳表

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,817,370	
小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務					9,817,370	
小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務					9,817,370	
小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務					9,571,200	
計画準備					381,100	
1 計画準備		式	1.00	381,100	381,100	
現地調査					1,347,400	
2 現地調査		日	1.00	182,000	182,000	
3 調査結果・既往資料整理		項目(ケース)	1.00	236,300	236,300	
4 構成機器の問題点抽出・健全度等評価		項目(ケース)	3.00	309,700	929,100	
インバータ制御システムの技術検討					1,263,000	
5 基本条件の整理		項目(ケース)	3.00	196,000	588,000	
6 基本仕様の検討		項目(ケース)	3.00	225,000	675,000	
ケーソン進水設備改修(案)の検討					1,482,300	
7 機器更新(案)の検討		項目(ケース)	3.00	225,000	675,000	
8 機器更新(案)の課題の抽出		項目(ケース)	3.00	269,100	807,300	

積算内訳表

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工方法の検討					929,100	
9 施工方法の検討		項目 (ケース)	3.00	309,700	929,100	
費用の算出					3,242,100	
10 数量の算出		項目 (ケース)	3.00	225,000	675,000	
11 改修仕様の作成		項目 (ケース)	3.00	309,700	929,100	
12 単価の算出		項目 (ケース)	3.00	236,300	708,900	
13 費用の算出		項目 (ケース)	3.00	309,700	929,100	
成果					397,600	
14 報告書作成		式	1.00	397,600	397,600	
協議・報告					391,300	
15 事前協議		回	1.00	108,600	108,600	
16 中間報告		回	1.00	108,600	108,600	
17 最終報告		回	1.00	174,100	174,100	
照査					137,300	
18 照査		式	1.00	137,300	137,300	
直接経費					246,170	

積算内訳表

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費					90,426	
19 事務用品費		式	1.00	90,426	90,426	
成果					110,000	
20 業務成果品		式	1.00	110,000	110,000	
旅費					45,744	
21 旅費(設計業務)		式	1.00	45,744	45,744	

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

番号：1
 名称：計画準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
合 計	作業能力：1.00式			381,100.00	381,100		

番号：2
 名称：現地調査 1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	40,600.00	40,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00日			182,000.00	182,000		

番号：3
 名称：調査結果・既往資料整理 1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			236,300.00	236,300		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

番号：4
 名称：構成機器の問題点抽出・健全度等評価 1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	40,600.00	81,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			309,700.00	309,700		

番号：5
 名称：基本条件の整理 1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.00	29,000.00	29,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			196,000.00	196,000		

番号：6
 名称：基本仕様の検討 1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			225,000.00	225,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

番号：7
 名称：機器更新(案)の検討 1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			225,000.00	225,000		

番号：8
 名称：機器更新(案)の課題の抽出 1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	1.00	40,600.00	40,600		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			269,100.00	269,100		

番号：9
 名称：施工方法の検討 1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	40,600.00	81,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			309,700.00	309,700		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

番号：10

名称：数量の算出

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			225,000.00	225,000		

番号：11

名称：改修仕様の作成

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	40,600.00	81,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			309,700.00	309,700		

番号：12

名称：単価の算出

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			236,300.00	236,300		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

番号：13

名称：費用の算出

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	40,600.00	81,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			309,700.00	309,700		

番号：14

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			397,600.00	397,600		

番号：15

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

番号：16

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

番号：17

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			174,100.00	174,100		

番号：18

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			137,300.00	137,300		

番号：19

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	90,426.00	90,426		
合 計	作業能力：1.00式			90,426.00	90,426		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソン進水設備改修検討業務

番号：20

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	110,000.00	110,000		
合 計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000		

番号：21

名称：旅費(設計業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	その他	式	1.00	45,744.00	45,744		
合 計	作業能力：1.00式			45,744.00	45,744		